[image: image1.png]PROTOCOLO 549/2018 - 27/02/2018 16:11

INDICAÇÃO Nº 208/2018

                Assunto: Solicita que seja estudada a possibilidade da contratação de um controlador de acesso, à EMEB “Profª Maria Aparecida Tomazini” e CEMEI “Tucano”.
Senhor Presidente,
CONSIDERANDO, que existe necessidade de um controlador de acesso, para ajudar na segurança da portaria para entrada e saída dos alunos, sendo que todas as escolas já contam com este trabalho.
                 INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie para que seja estudada a possibilidade da contratação de um controlador de acesso.
                                    SALA DAS SESSÕES, 28 de fevereiro de 2018.
SÉRGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS